
1 de 74

PREGÃO ELETRÔNICO nS 3/2023

Para: Município de Cachoeira dos índios
Data: 20/03/2023

POLEZA COMERCIAL LTDA sediada à Rua Odílio Garcia, n° 211, Sala B, Box 089, Cordeiros,
Itajaí/SC, CEP 88310-180, inscrita no CNPJ sob o n^ 48.080.508/0001-73 vêm, por intermédio de seu
representante legal e administrador, Sr(a). Leandro de Araújo Poleza, CPF 004.339.229-66, RG.
3217642 SSP/SC.

Responsável pela assinatura do contrato: Sócio Administrador, Sr. Leandro de Araújo Poleza, inscrito
no CPF sob ne 004.339.229-66, portador da Carteira de Identidade n® 3217642, SSP/SC, residente e
domiciliada na Rua Delfim Mario Pádua Peixoto, 1128, apto. 902, Praia Brava De Itajai, Itajaí/SC, CEP

- E-mail: licitacao.poleza@gmail.com - Telefone de Contato: Sessão Pública: (49)88306-806.

99132-9784 ou (49) 9 9136-2022 - Vendas, pedidos e entregas: (47) 99246-4544.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREÇO EM REAIS
UNID QTD FABRICANTE/MARCA/UNHA/MODELOITEM DESCRIÇÃO UNITÁRIO TOTAL

R$ 8,14
(oito reais e quatotxe
centavos)

RS 814,00
(oitocentos e quatorze reais)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 1 polo / 52AC01031010 -

Ip/lOA
Disjuntor Monofásico din UN 10070
lOA

R$ 8,14
(otto reais e quatorze
centavos)

RS 814,00
(oitocentos e quatorze reais)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 1 polo / 52A001031016 -

lp/16A
Disjuntor Monofásico din UN 10071
16A

R$ 8,14
(oito reais e quatorze
centavos)

RS 814,00
(oitocentos e quatorze reais)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 1 polo / 52A001031020 -

lp/20A
Disjuntor Monofásico din UN 10072
20A

R$ 8,14
(oito reais e quatorze
centavos)

R$ 814,00
(oitocentos e quatorze reais)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 1 polo / 52A001031025 -

lp/25A
Disjuntor Monofásico din UN 10073
25A

RS 439,00
(quatrocentos e trinta e nove
reais)

R$ 8,78
(oito reais e setenta e oito
centavos)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 1 polo / 52A001031032 ●

1P/32A
Disjuntor Monofásico din UN 5074
32A

RS 489,50
(quatrocentos e oitenta e nove
reais e cinquenta centavos)

RS 9,79
(nove reais e setenta e nove
centavos)

ELGIN t ELGIN / Mini Disjuntor 1 polo / 52A001031050 -

lp/50A
Disjuntor Monofásico din UN 5075
SOA

R$ 35,88
(trinta e cinco reais e oitenta
e oito centavos)

R$ 897,00
(oitocentos e noventa e sete reais)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 3 polos / 52A001033040 -

3P/40A
Disjuntor Trífásico din 25UN77
40A

RS 899,25
(oitocentos e noventa e nove reais
e vinte e cinco centavos)

R$ 35,97
(trinta e cinco reais e
noventa e sete centavos)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 3 polos / 52A001033050 -

3p/50A
Disjuntor Trífásico din 25UN78
SOA

RS 2.871,75
(dois mli, oitocentos e setenta e
um reais e setenta e cinco
centavos)

R$ 114,87
(cento e quatorze reais e
oitenta e sete centavos)

ELGIN / ELGIN / Mini Disjuntor 3 polos / 52A001033100 -

3p/100A
Disjuntor Trífásico din
lOOA

25UN79

RS 12,62
(doze reais e sessenta e dois
centavos)

RS 6.310,00
(seis mil e trezentos e dez reais)Lâtnpada Led

Econômica ISw
ELGIN / ELGIN / LED Bulbo / 48BLED2F15YUUN 50083

4 /
/

lik
LfiSSodpfraWo Poleza

Sócio

POLEZA COMERCIAL LDA - CNPJ 48.D80.5I

22 B. Centro, Itajaí/SC, CEP 88303-040 - Inscrição Estaduat 261931946 - Inscrição Municipal:
339428 - E-mail: iicitacao.DOleza@Gmail.cofn. - Sessão Pública: (49) 99132-9784.

I linistrador

3001-73- Endereço: Almirante Barroso, rP 37, sala



2 de 74

Í.LZ:

RS 3.850,00R$ 7,70
(sete reais e setenta
centavos)

Lâmpada Led
Econômica 9w

(crês mil e oitocentos e cinquenta
reais)

ELGiN / ELGiN / LED Bulbo / 48BLED2F09YUUN 50084

RS 63.670,00
(sessenta e tris mil e seiscentos e
setenta reais)

RS 63.67
(sessenta e três reais e
sessenta e sete centavos)

Lâmpada Led
Econômica 50w

ELGIN / ELGIN / LED Super Bulbo / 48LSB5OFLDO0UN 100088

RS 46.640,00

(quarenta e seis mil e seiscentos e

quarenta reais)

RS 46,64

(quarenta e seis reais e
sessenta e quatro c^tavos)

Lâmpada Led
Econômica 40w

ELGIN / ELGIN / LED Super Bulbo / 4BLSB40FLD00UN 100089

RS 10,593,00

(óez mil e quinhentos e noventa e
três reais)

RS 35,31
(tnnta e cmco reais e trinta e
um centavos)

Lâmpada Led
Econômica 30w

ELGIN / ELGIN / LED Super Bulbo / 48L5B30FLD00UN 30090

RS 6,438.00

(seis mil e quatrocentos e trinta c
oito reais)

RS 21,46
(vinte c um reais e quarenta
e seis centavos)

Lâmpada Led
Econômica 20w

ELGIN / ELGIN / LED Super Bulbo / 48LSB20FLD00UN 30091

RS 105.035,00

(cento e circo mii e trinta e cinco
reais)

R$ 210,07
(duzentos e dez reais e sete
centavos)

Lâmpada Led
econômica lOOW

ELGIN / ELGIN / LED Super Bulbo / 48LHP100FO00UN 50093

RS 251.388.50

(duzentos e cinquenta e um mil.
trezentos e oitenta e oito reais e

cinquenta centavos)

VALOR TOTAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. a contar da data de seu encaminhamento.

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 3 (três) dias.

PRAZO DE PAGAMENTO: conforme conforme Lei de Licitações e/ou prazo indicado no edital..

PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO: conforme exigência do edital e/ou conforme prazo da fabricante,
caso maior.

Declara para fins de participação que:

● As mercadorias ofertadas atendem todas as especificações exigidas no Edital.

● Os preços indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da
apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material,
despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

● Cumpre as condições estabelecidas para efeito de habilitação, nos termos do disposto no inciso
VII, do artigo 4^ da Lei 10.520/02, de 17 de julho de 2002;

● Para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei no 8.666, de 21/06/1993, acrescido pela Lei
no 9.854, de 27/10/1999, não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. Encontrando-se em situação regular
perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII do
artigo 7^ da Constituição Federal.

● Não pesa contra si declaração de inidoneidade, expedida em face de inexecução total ou parcial
de contratos com outros entes públicos, nos termos do artigo 87, inciso IV e artigo 88, inciso III

"1
I

/ .í -'7/

//
/

/

/
/ ●

c.

Leéndro

Sócio A\í^nistrador
POLEZA COMERCIAL LDA- CNPJ 48,D80.508/0001-73- Endereço; Almirante Barroso, 37, sala

22 B, Centro, Itajaí/SC, CEP 88303-040 - Inscrição Estadual; 261931946 - Inscrição Municipal:
339428 - E-mail; iicitacaQ.POloza-@omaii.corT!. - Sessão Pública; (49) 99132-9784,

Io R^leza


